PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2022 года № 110
г. Семилуки
О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества

городского поселения – город Семилуки

на 2022-2023 годы

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения – город Семилуки, а также в целях обеспечения законности и эффективности управления имуществом муниципального образования городское поселение – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения – город Семилуки на 2022-2023 годы согласно Приложению.

 2. Администрации городского поселения – город Семилуки обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022-2023 годы.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль исполнения данного решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации городского поселения – город Семилуки (Трепалин И.В.).

	Глава городского поселения- город Семилуки
	А.С. Шевелюхин

 Приложение

 к решению Совета народных депутатов

 городского поселения город – Семилуки

от 30.09.2022 г. № 110
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества городского поселения – город Семилуки

 на 2022-2023 годы
Объекты недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика
	Балансовая

(оценочная) стоимость
	Способ приватизации имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок

	общая площадь 4164 кв.м

расположенный по адресу:

Воронежская область,

Семилукский район,
 ул. 25 лет Октября, 9
	согласно рыночной оценке
	Продажа(аренда) на открытом аукционе

	2.
	Земельный участок
	общая площадь 589 кв.м

расположенный по адресу:

Воронежская область,

Семилукский район,
 пер. Московский, 14
	согласно рыночной оценке
	продажа права аренды

	3.
	Жилое помещение
	Общая площадь 48,5 кв.м.

расположенное по адресу:

Воронежская область,

Семилукский район, ул. Транспортная 2а, кв.193
	согласно рыночной оценке
	продажа на открытом аукционе

	4.
	Жилое помещение
	Общая площадь 33,1кв.м.

расположенное по адресу:

Воронежская область,

Семилукский район, ул. Некрасова, д.11,кв.28
	согласно рыночной оценке
	продажа на открытом аукционе

	5.
	½ доля жилого помещения (квартиры)
	Общая площадь 28,1 кв.м, расположенный по адресу: Воронежская область, г. Семилуки, ул. Ленина, 13, кв. 6
	согласно рыночной оценке
	продажа